
お客様各位 

大信貿易株式会社 

 

パッケージリニューアルのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、  

厚く御礼申し上げます。 

さて弊社商品『バイオリペア PRO デンタルペースト 92ｇ』は、より愛されるブランドを 

目指し、パッケージをリニューアルすることとなりました。環境に配慮した素材の採用に 

続き、この度、より親しみやすく洗練されたデザインへと生まれ変わりました。 

なお、従来の商品特長・成分・内容量・価格等に変更はございません。 

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 対象商品 

バイオリペア PROデンタルペースト 92ｇ 

 

2. 変更点 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

3. 変更時期 

2023年 9月より順次 

 

【本件に関するお問合せ先】 

大信貿易株式会社 お客様センター 

フリーダイヤル：0120-382-118 （受付時間：平日 9：00～17：30） 

以上 

変更前 変更後 


